PASEO DE ZIHUATANEJO PONIENTE 21, COLONIA DEPORTIVA DE

ZIHUATANEJO.

15. HORARIO DE ATENCIÓN 8:00 A 16:00 HRS 16. CANTIDAD DE VECES QUE EL TRÁMITE SE REALIZA 

AL AÑO ANTE LA DEPENDENCIA      TELÉFONO 1 55 4 27 47  EXTENSIÓN 1229

11. MONTO DE LOS DERECHOS 12. VIGENCIA

$379.70 (TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE  PESOS  CON SETENTA  CENTAVOS 70/100 M/N)

UN AÑO
11.a. FUNDAMENTACIÓN JURÍDICA DEL COBRO DEL TRÁMITE O SERVICIO  (Artículo, Cláusula, fracción, inciso, 

etc., así como el nombre del Ordenamiento)

ARTICULO 58 FRACCION XII, LEY  DE INGRESOS PARA EL MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE